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 اقتصاد کیش   -   معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی، از راه اندازی سرای نوآوری و خلاقیت 

فرهنگی و اجتماعی در 7 منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی کشور خبر داد. 
مهدی حسین زاده با اعلام این خبر گفت: نگاه ما به حوزه مسائل فرهنگی و اجتماعی 
در مناطق آزاد، نگاهی مبتنی بر حل مسئله و استفاده از ظرفیت های نوآورانه برای 

کمک به زیست اجتماعی و فرهنگی بهتر مردم در این مناطق است.
حسین زاده افزود: در دوره جدید و با نگاه ویژه دبیر محترم نسبت به توازن و توأمان 
بودن عناصر اقتصاد و فرهنگ در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، فرصت و ظرفیتی 
جدید برای حوزه فرهنگی، اجتماعی و گردشگری در مناطق شکل گرفته است که 
بتوانند همگام و همراستا با فعالیت اقتصادی و تجاری، حوزه فرهنگی و اجتماعی نیز 
به محوری برای ایجاد ارزش افزوده و مزیت نسبی در مناطق آزاد و ویژه تبدیل شود.
وی اظهار داشت: نگاه درست در نسبت میان اقتصاد و فرهنگ را در بالاترین سطح 
آن امســال در شعار سال دیدیم و رهبر حکیم انقلاب ظرفیتی جدید را پیش روی 
کنشگران این حوزه ایجاد نموده اند. در این راستا و مبتنی بر توانمندی هایی که در 
مناطق آزاد کشور شاهد هستیم، طراحی و راه اندازی 7 سرای نوآوری و خلاقیت 

فرهنگی و اجتماعی در 7 منطقه آزاد تجاری و صنعتی کشور را آغاز نمودیم.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور با 
توضیح راه اندازی سرای نوآوری و خلاقیت در مناطق آزاد گفت: همانطور که اشاره 
شد نگاه ما به حوزه فرهنگی و اجتماعی نگاه حل مسئله ای است و در عین حال 
معتقدیم باید بسترسازی و زیرساخت برای بروز و ظهور استعدادهای بومی در مناطق 
ایجاد شود. در این راستا به مدل تحت عنوان »سرنخ« رسیدیم؛ یعنی معتقدیم سرنخ 
مسائل فرهنگی و اجتماعی مناطق آزاد کشور را در این مدل به بهترین شکل و در 

قالبی جدید و دانش پایه می توانیم دنبال کنیم.
حسین زاده با تاکید بر »سرنخ« مسائل فرهنگی و اجتماعی مناطق آزاد کشور اظهار 
داشت: واژه سرنخ، مخفف سرای نوآوری و خلاقیت است؛ ما در این مدل اعتقاد 
داریم پرداختن به مســائل فرهنگی و اجتماعی و چاره جویی برای رفع آسیب ها 
و ارتقای ظرفیت ها و دســتاوردها، می بایست در یک پلتفرم کاربردی و مبتنی بر 
مشارکت و بکارگیری اقشار مختلف مردم صورتبندی شود. امروز دیگر نمی توانیم 
به قالب های ســنتی فعالیت فرهنگی اکتفا کنیم. ما با راه اندازی ســرای نوآوری و 
خلاقیت در هر منطقه، با مرکز ثقلی برای تجمیع استعدادهای فردی و گروهی در 
قالب های مختلف نوآورانه و خلاق مواجه خواهیم بود که رسالت و نقش شتابدهی 
و پیشبرندگی به ایده ها، محصولات و خدماتی را دارند که هر یک از آنها برخواسته 
از یک یا چند نیاز و مسئله فرهنگی و اجتماعی در آن منطقه یا محیط پیرامونی آن 
هستند و برای حل آن مسائل، مسیرها و راهکاری عینی و عملیاتی ارائه میدهند که 

برای مردم و مسئولان ملموس و جذاب است.
وی افزود: از یکسو قالب های متنوع و متعدد صنایع خلاق و فناوری های نرم در 
حوزه های مختلف، و از ســوی دیگر سوژه ها و موضوعات بسیار متنوع و متکثر 
فرهنگی و اجتماعی در مناطق آزاد و کل کشــور، تقاطعی بسیار صواب و صائب 
برای تولد و ظهور بروندادها و محصولات فرهنگی و اجتماعی جذاب، پرمخاطب 
و موثــر را ایجاد می نمایند. این تقاطع گیری، یکی از ابزارهای دقیق و علمی برای 
تعیین اولویت ها در هر منطقه نیز است. با راه اندازی سرنخ در هر منطقه، عملا با یک 
تیر چند نشان را هدف گرفته ایم؛ هم به صورت کاربردی به حل مسائل فرهنگی و 
اجتماعی مبادرت می شود، هم نظامی از مسائل فرهنگی و اجتماعی با یک اولویت 
عینی و انضمامی احصاء و تنظیم می گردد و هم یکی از بحران های فراگیر در کشور 

یعنی مسئله اشتغال و کارآفرینی در سرنخ حل می گردد. 
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور با 
تاکید بر تاثیر و نقش سراهای نوآوری و خلاقیت مناطق در تحقق شعار سال و مسئله 
اشتغال آفرینی بیان کرد: هر یک از مناطق آزاد کشور دارای عرصه و فضای فیزیکی 
محدود و معینی هستند. به تبع، متناسب با این محدودیت فضا، محدودیت در راه 
اندازی فعالیت های تجاری و صنعتی نیز به وجود می آید، چرا که تمامی پروژه های 
بزرگ تجاری و صنعتی مبتنی بر زمین و عرصه شکل می گیرند. حسین زاده در پایان 
افزود: از هر جهت که نگاه کنیم، طراحی و شکل گیری سرای نوآوری و خلاقیت 
در مناطق آزاد، یک ضرورت قطعی است. از یکسو رهنمودهای نورانی رهبر انقلاب 
در زمینه اقتصاد دانش بنیان و توصیه های مکرر ایشان به معاونت علمی و فناوری 
ریاســت جمهوری و از سوی دیگر مفاد صریح در اسناد بالادستی کشور از جمله 
بند 5 سیاست های کلی علم و فناوري ابلاغی مقام معظم رهبري، به ویژه بندهاي 1 
و 2، اقدامات ذیل راهبرد 3 نقشه جامع علمی کشور، سند چشم انداز 1404، سند 
ملی توســعه فناوری های فرهنگی و نرم مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
مصوبه جلسه 94 ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور، سیاست های کلی 
کشور و توسعه اقتصاد دانش بنیان و خلاق، قانون جهش تولید دانش بنیان و کثیری 
از مطالعات و گزارش های راهبردی و آینده پژوهانه در این حوزه، دیگر جای هیچ 
شک و تردیدی برای ورود جدی و ضرورت زمینه سازی موثر برای توسعه صنایع 
خلاق فرهنگی و اجتماعی باقی نمی گذارد. امیدواریم با همت مدیران عامل محترم 
در مناطق آزاد کشور، این فرصتی که در هفت منطقه در راه شکل گیری است به عنوان 
الگویی برای کل کشور و سرزمین اصلی نیز درنظر گرفته شود و سهم فناوری های 

نرم از تولید ناخالص داخلی روز به روز افزون گردد. 

معاون دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد  بدنبال سرنخ فرهنگی و 

اجتماعی مناطق آزاد 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین 
الملل سازمان منطقه آزاد کیش، تفاهم نامه ای بین  سازمان 
منطقه آزاد کیش و سازمان بنادر و دریانوردی هرمزگان به 
امضا رسید؛ سعید پورزادی ضمن اشاره به سیاست های 
کلان مجلس و برنامه هفتم توسعه، گفت: سازمان بنادر 
استان هرمزگان با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش، یک 
ســاختمان مرجع در زمینی به وسعت 3 هزار و 100 متر 
مربع در سه طبقه و زیر بنای 2 هزار و700مترمربع با حجم 
سرمایه گذاری بالغ بر 150میلیارد تومان احداث می کند 
که از سال آینده شاهد تجهیز کارگاه آن از سوی سازمان 

بنادر خواهیم بود.
وی تصریح کرد: در 4 ســال آینده شاهد ساخت و بهره 
برداری این ساختمان با هدف تقویت فعالیت های تجاری 

و عملیات لجستیکی منطقه آزاد کیش خواهیم بود.
پورزادی ضمن قدردانی از حســین عباس نژاد مدیرکل 
بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان و مدیر منطقه ویژه 
اقتصادی شــهید رجایی برای همکاری در حوزه فنی و 
مهندسی و اخذ مجوز های زیرساختی در توسعه ظرفیت 
های لجســتیکی بنادر آفتاب، چــارک و بندر تجاری 
کیش افزود: پس از طراحی نقشــه ها و اخذ مجوز ها از 
سازمان بنادر، امروز شاهد امضا تفاهم نامه ای با موضوع 

احداث ساختمان مرجع دریایی برای ایفای نقش مهم در 
حوزه های نرم افزاری، نظارت و تجاری هستیم.

وی، افزود: ایجاد کارگروه مشترک جلوگیری از لکه های 
نفتی با تامین بودجه ای بالغ بر 12 میلیارد تومان از سوی 
ســازمان بنادر از دیگر فعالیت هایی بود که تحقق یافته 

است.
به گفته پورزادی سازمان منطقه آزاد کیش با بستر سازی 
و در اختیار گذاشتن فضا و امکانات در راستای حفاظت 
از محیط زیست دریایی و موضوعات مربوط به لکه های 

نفتی گام های موثری در این زمینه برداشته است.
عباس نژاد مدیرکل سازمان بنادر و دریانوردی هرمزگان 
نیز یکی از سیاست های کلان سازمان بنادر و دریا نوردی 
را ارتقاء سطح ایمنی و امنیت دریانوردی و حفظ محیط 

زیســت دریایی در بنادر عنوان کرد و گفت: با توجه به 
موقعیت کیش، این جزیره هر ساله میزبان گردشگرانی 
از سراســر کشور می باشد که با همکاری سازمان منطقه 
آزاد کیــش اقدامات لازم به منظور ارتقاء ایمنی بنادر در 

حال انجام است.
عباس نژاد تاکید کرد: ما به عنوان مرجع دریایی کشــور 
و نماینده سازمان بین المللی دریایی پس از بهره برداری 
از ســاختمان مرجع، با کنترل و نظارت و هماهنگی در 
کنار سازمان منطقه آزاد کیش، ایمنی و امنیت تردد ها را 

افزایش می دهیم.
مدیرکل ســازمان بنادر و دریانوردی هرمزگان در پایان، 
امضا این تفاهم نامه را زمینه ســاز افزایش حجم سرمایه 
گذاری، ورود کشتی ها و ارتقا کیفی خدمات عنوان کرد.

انعقاد تفاهم نامه سازمان منطقه آزاد کیش و 
سازمان بنادر و دریانوردی هرمزگان

    اقتصاد کیش -   در انعقاد تفاهم نامه ای؛ 
ساختمان مرجع دریایی و پشتیبانی امورات مربوط 
به دریانوردی با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش 

و سازمان بنادر و دریانوردی هرمزگان احداث 
می شود.

در آینده شاهد جلوه های نوآوری 
کشور در حوزه های مختلف شهر 

هوشمند کیش خواهیم بود 
 اقتصاد کیش   -    معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری 
در بازدیــد از پایانــه جدید فرودگاه کیش این پــروژه را یکی از بی نظیرترین و 
هوشمندترین فرودگاه های دنیا با بهره گیری از شرکت های دانش بنیان عنوان کرد.

بــه گــزارش اقتصاد  کیش، روح اله دهقانی فیروزآبادی در بازدید از پایانه جدید 
فرودگاه بین المللی کیش، گفت: با اعتمادی که ســازمان منطقه آزاد کیش برای 
فعالیت شرکت های دانش بنیان توانمند ملی در هوشمندسازی این فرودگاه داشته 

اند، شاهد آثار جلوه هایی از علم و فناوری داخلی و بومی هستیم.
دهقانی فیروز آبادی با تاکید بر نقش مهم شرکت های دانش بنیان در رشد و توسعه 
مناطق آزاد کشور تصریح کرد: این مناطق با محوریت فعالیت های تجاری به عنوان 
نوآوری در تقسیمات کشوری و در راستای توسعه سریع و آزادانه ایجاد شده اند.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، گفت: تبدیل شدن 
مناطق آزاد به مناطقی برای توسعه نوآوری موجب جذابیت های قابل توجهی در 
سطح کشور خواهد شد. وی، خاطر نشان کرد: در آینده ای نزدیک همگان شاهد 
جلوه های نوآوری کشور در حوزه های مختلف از جمله سلامت، شهر هوشمند، 

عمران و آبادانی و شبکه های ارتباطی در جزیره کیش خواهند بود.

معاون علمی، فناوری ریاست جمهوری :

آغاز ثبت نام ارشد و دکتری تخصصی ۱۴۰۱
 واحد کیش دانشگاه آزاد 

 اقتصاد کیش   -      ثبت نام از متقاضیان آزمون اختصاصی واحد کیش در مرحله تکمیل 
ظرفیت مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی 1401 دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شد.
به گزارش اقتصاد کیش، نام نویسی از متقاضیان آزمون اختصاصی واحد های کیش، ارس 
و امارات در مرحله تکمیل ظرفیت مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی 1401 

دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شد و تا سه شنبه 2 اسفند ادامه خواهد داشت.
نام نویسی متقاضیان این آزمون صرفاً از طریق سامانه ثبت نام مرکز سنجش، پذیرش و 

فارغ التحصیلی به آدرس azmoon.org انجام خواهد شد.
داوطلبان با مراجعه به ســامانه azmoon.org پس از مطالعه دفترچه راهنما نسبت به 
خرید کارت اعتباری اقدام و سپس با ورود به سامانه نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته 

محل های درخواستی اقدام کنند.
داوطلبان لازم است پس از انتخاب رشته محل، کد رهگیری و نسخه چاپی ثبت نام خود 

را تهیه و تا زمان برگزاری آزمون و اعلام نتایج آزمون حفظ کنند.

انعقاد دو تفاهم نامه طرح پتروشیمی با اشتغالزایی 
۴۰۰۰  نفر در نمایشگاه کیش 

 اقتصاد کیش   -       تفاهم نامه های دو طرح پتروشیمی 
بزرگ با اشتغالزایی بیش از چهار هزار نفر در منطقه ویژه 
اقتصادی لامرد در نمایشگاه صنعت پتروشیمی کیش به 

امضا رسید.
به گزارش اقتصاد کیش، مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
لامرد در مراســم انعقاد ایــن دو تفاهم نامه در چهارمین 
نمایشگاه تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت 
پتروشیمی در جزیره کیش، گفت: سرمایه گذاری سیکلو 
و پتروشیمی نگین الماس با حجم سرمایه گذاری 37 هزار 
میلیارد به صورت ریالــی و 1۸0 میلیون دلار به صورت 

ارزی به امضا رسید.
کورش فتاحی افزود: با اســتقرار این صنایع پتروشیمی، 
500 نفر به صورت مســتقیم و ســه هزار و 500 نفر به 
صورت غیر مســتقیم مشغول به فعالیت در این صنایع 

خواهند شد.
وی افزود: تولید ســالانه پنج میلیون تن انواع محصولات 
پتروشیمی در افق نهایی منطقه ویژه اقتصادی لامرد در نظر 

گرفته شده است و به همین منظور 400 هکتار از زمین های 
این کانون صنعتی به احداث مراکز پتروشیمی اختصاص 

یافته است.
نزدیکی منطقه ویژه اقتصــادی لامرد به بنادر تخصصی 

جنوب کشــور به ویژه پارسیان و عسلویه و قرار گرفتن 
در کانون اتصال اســتان های هرمزگان، فارس و بوشــهر 
مزیت های ارزشمندی برای صنایع به ویژه برای فعالیت 

در صنعت پتروشیمی محسوب می شود

 اقتصاد کیش   -      مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی با بیان اینکه گره گشایی از کارآفرینان از برنامه های اساسی 
اســت، گفت: 350 بسته سرمایه گذاری برای جذب سرمایه گذار خارجی در حال 

آماده شدن است. 
حجت الله عبدالملکی در نخســتین نمایشگاه »ارس اکســپو 2023« دستاوردها، 
توانمندی ها و ظرفیت های منطقه آزاد ارس در تبریز از تدوین دو راهبرد اساسی در 
مناطق آزاد خبر داد و افزود: مردمی و جهانی کردن مناطق آزاد از برنامه های اساسی 

ما درباره آینده این مناطق است.
عبدالملکــی با بیان اینکه مناطق آزاد باید به مردم محلی و فعالان بخش اقتصادی 
خصوصی سپرده شود، اظهار کرد: مناطق آزاد ملی هستند و همه مردم ایران مخاطب 
مناطق آزادند و این مناطق باید آن قدر بر منافع تک تک مردم تاثیر داشته باشد که همه 

نسبت به این مناطق متعهد شوند.
وی با اشاره به پتانسیل های مناطق آزاد و تاثیر مستقیم آن بر اقتصاد کشور بر تقویت 
و تکمیل زیرساخت ها، ایجاد بورس بین المللی و تکمیل زیرساخت های اقتصادی 

تاکید کرد و گفت: مناطق آزاد باید اقتصاد ایران را به اقتصاد جهانی وصل کنند.
مشاور رئیس جمهور با تاکید بر ایجاد مناطق آزاد مشترک و بین المللی، خاطرنشان 
کرد: با 16 کشور برای ایجاد مناطق آزاد مشترک مذاکره کرده ایم که همین قرارداد 

برگ اقتصادی با چین بخش اعظمش در رابطه با مناطق آزاد است.
عبدالملکی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران به دلیل نیروی کار ارزان، انرژی 
ارزان، موقعیت جغرافیایی عالی و مجاورت با چند کشور اروپایی و آسیایی بهشت 
سرمایه گذاری در جهان است، اظهار کرد: جمهوری اسلامی یکی از پرسودترین و 
پرظرفیت ترین کشورها برای سرمایه گذاری است که در فضای بین المللی چندان 
راجع به آن صحبت نشده است و ما در حال رفع موانع بروکراسی برای جذب سرمایه 

گذار خارجی در این مناطق هستیم.
وی در ادامه با بیان اینکه ما در آستانه گام دوم انقلاب اسلامی هستیم، گفت: در سال 
139۸ مطالعه ای در ارتباط با آنچه در گام اول گذشته و آنچه در پیش رو داریم، انجام 
شد و وضعیت پیشرفت فیزیکی کشور را در طول 40 سال مطالعه کردیم و از سال 

1357 تا 1397 را در نظر گرفتیم.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی افزود: در این مطالعه 
میانگین 20 کشور برتر دنیا را در نظر گرفتیم که تا بدانیم در این مسیری که دنیا سیر 
کرده ما کجا هستیم؛ مشاهده شد که در سال 1357 وضعیت پیشرفت ما از 20 کشور 
پایین تر اما سرعت پیشرفت ما بعد از انقلاب بالاتر بود و اکنون ما اندکی از میانگین 

پیشرفت 20 کشور بالاتر هستیم.
عبدالملکی با بیان اینکه اگرچه پیشرفتی که مردم انتظار داشتند محقق نشده است، 
افزود: بعد از انقلاب جمعیت ما 2.7 برابر شــده است در حالی که درآمد سرانه هر 
ایرانی با قدرت خرید بعد از انقلاب 6 برابر شــده و در این مدت درآمد ســرانه هر 
آمریکایی دو برابر شده و سرعت پیشرفت ما به لحاظ شاخص سه برابر امریکا بوده 

است.
وی خاطرنشان کرد: طبق اعلام گزارش بانک جهانی قبل از انقلاب 46 درصد مردم 
ایران زیر خط فقر بودند امروز طبق اعلام همین بانک هفت درصد مردم زیر خط 

فقر قرار دارند.
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی با 
اشاره به شاخص امید به زندگی در کشور گفت: ایران بعد از انقلاب اسلامی بیشترین 

شاخص امید به زندگی را در بین تمام کشورهای دنیا داشته است.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

گره گشایی از کارآفرینان از 
برنامه های اساسی  ما ست

 اقتصاد کیش   -    رئیس فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی در خصوص 
واردات خودرو به مناطق آزاد، گفت: ورود خودرو به کشــور باید به شــرط ارائه 

خدمات پس از فروش و انتقال فناوری باشد.
معصومه پاشایی در نشست با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و جمعی از فعالان 
اقتصادی جزیره اظهار داشت: با توجه به اینکه ناوگان خودرویی در کیش و قشم 
به شــدت فرسوده است در تلاشیم تا واردات خودرو به این مناطق مطابق با قانون 

از سر گرفته شود.
وی با تاکید بر اهمیت ثبات مدیریتی در پیشبرد امور، افزود: با تغییرات مدیریتی پی 
در پی برنامه توسعه هر منطقه از مسیر ریل گذاری شده خارج و برای مدتی به تعویق 
می افتد و از همین روی درخواست اکثر فعالین اقتصادی کشور به ویژه مناطق آزاد 
ایجاد ثبات مدیریتی اســت. رئیس فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی 
گفت: مناطق آزاد باید مبتنی بر فرهنگ، خواست و توان مردم بومی هر منطقه توسعه 

پیدا کند و مسیر توسعه از ثبات مدیریتی و همدلی با مردم می گذرد.
پاشــایی بزرگترین مانع پیش روی توســعه مناطق آزاد را عدم اجرای دقیق قانون 
چگونگی اداره مناطق آزاد برشمرد و افزود: طبق ماده 65 احکام دائمی برنامه توسعه 
کشــور؛ حکمرانی واحد مناطق آزاد باید در اختیار رئیس منطقه قرار گیرد و همه 
دستگاه های اجرایی باید اختیارات خود را به مدیرعامل منطقه آزاد تفویض اختیار 
کنند. وی ادامه داد: در دولت قبل دستوری در خصوص اجرای این ماده صادر نشده 
بود اما در این دولت رئیس جمهور دستور اجرای ماده 65 را صادر کرده و حکمرانی 

در مناطق آزاد باید یکپارچه شود.
رئیس فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم بازبینی قوانین 
مناطق آزاد ادامه داد: شخص رئیس جمهور و وزیر اقتصاد درخصوص اصلاح قوانین 
مناطق آزاد پیگیر هستند و در صورت اصلاح قانون بسیاری از مسائل همچون مالیات 

بر ارزش افزوده تولیدکنندگان مناطق و واردات خودرو حل خواهد شد.
پاشایی بیان داشت: تبلیغات منفی و نادرست زیادی در مورد مناطق آزاد صورت گرفته 
و ذهن مردم، مسئولین و نمایندگان مجلس را در مورد این مناطق دچار تصورات 
اشتباهی ساخته و برای از بین بردن این اثرات منفی به همدلی و هم افزایی نیاز است.

وعده رئیس فراکسیون مناطق آزاد 
مجلس برای واردات خودرو 
به مناطق آزاد در سال ۱۴۰2

آموزش و پرورش کیش باید به سوی دانش بنیانی 
شدن حرکت کند 

 اقتصاد کیش   -    سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کیش 
با تاکید بر ایجاد کانون های نخبگانی و ارتقاء کارکردهای 
اجتماعی؛ استعدادیابی ظرفیت های دانش آموزی را یکی 

از اولویت های این مهم عنوان کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین 
الملل سازمان منطقه آزاد کیش، سعید پورزادی در نشستی 
صمیمانه با دانش آموزان نخبه مدارس کیش که  در سالن 
اجتماعات سازمان برگزار شد، جمعیت دانش آموزی را 
بخــش مهمی از این منطقه عنوان کرد و گفت: آموزش و 
پرورش کیش باید به سوی دانش بنیانی شدن، تحولات و 

کارکردهای بالای اجتماعی و توسعه علمی حرکت کند.
وی در ادامه سخنان خود اظهار داشت: با اولویت قرار دادن 
استعدادیابی در تمام حوزه ها با هدف ارتقاء کارکردهای 
اجتماعی مدارس؛ کانون های نخبگانی با رویکرد ویژه به 

این مهم ایجاد می شود.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش بر برگزاری المپیادهای 
مختلف دانش آموزی در کیش تاکید کرد و گفت: با توجه 
به زیرساخت های موجود شرایط میزبانی از این رویدادها 

در سال  1402 فراهم خواهد شد.
ســعید پورزادی، افزود: ایجاد کمپ مطالعاتی می تواند 

دارای ویژگی ها و کارکردهای مختلف در مسائل آموزشی 
باشد و این امر مهم باید مورد  اهتمام ویژه قرار گیرد.

سعید پورزادی در بخش دیگری از سخنان خود به تعمیرات 
و بازسازی سینما لبخند کیش اشاره داشت که پس از انجام 
اقدامات لازم؛ این مجموعه برای فعالیت های دانش آموزی 

به آموزش و پرورش کیش اختصاص خواهد یافت.

لازم به ذکر است "ایجاد فضای آموزشی مناسب، استفاده از 
مشاوران تحصیلی مجرب، برگزاری کلاس های آموزشی، 
ایجاد فضای کتابخانه ای، آموزشی و آزمایشگاهی، نوسازی 
فضای مدارس و ..." از جمله مباحث مطرح شده از سوی 
دانش آموزان نخبه مدارس دخترانه و پسرانه کیش در این 

نشست بود.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش  :


